
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 24 ust. 1 i ust. 2 Statutu sołectwa Tarniny stanowiącego 

załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/323/2023 Rady Gminy Kolno z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia statutów sołectwom Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. poz. 

3149 i 3150) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2024-2029 w sołectwie Tarniny. 

 

§ 2. Zwołuję zebranie wiejskie sołectwa Tarniny w celu dokonania wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej w dniu 6 września 2024 r. o godz. 17:00 w domu Sołtysa. 

 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania wyborczego: 

1) Otwarcie zebrania; 

2) Przyjęcie proponowanego porządku; 

3) Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej; 

4) Powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5) Wybory Sołtysa; 

6) Wybory Rady Sołeckiej; 

7) Sprawy różne. 

 

§ 4. Na Przewodniczącego zebrania wyborczego wyznaczam Panią Ewelinę Walendziak. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kolno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kolno oraz  

w sołectwie Tarniny w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Wójt Gminy Kolno 

                                                                                                    /-/ Mariusz Wrona 

 


